
 
 

UCHWAŁA NR 93/XIII/2025 
RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie  ustalenia planu sieci  i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Stary Dzików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz.1465) oraz art. 39 ust.5, 5a i 5b ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023r. 
poz.900, 1672,1718 i 2005) : 

Rada Gminy w Starym Dzikowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Dzików wraz 
z określeniem granic obwodów tych szkół , który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Stary Dzików. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 150/XXIX/2020 Rady Gminy w Starym Dzikowie z dnia 16 lipca 2020 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Dzików oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych , od dnia 1 września 2020r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy w Starym Dzikowie 
 

Ryszard Maciejak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1608



Załącznik do uchwały Nr 93/XIII/2025 

Rady Gminy w Starym Dzikowie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan sieci i określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Stary Dzików  od dnia 1 września 2025 r.  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych                      
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły                 od 1 
września 2025 roku 

 
 

UWAGI  

1. Szkoła Podstawowa w Starym 
Dzikowie  

Ul. Kościuszki 83, 37-632 Stary 
Dzików  

Stary Dzików, Nowy Dzików, Ułazów Z oddziałem przedszkolnym   

2. Szkoła Podstawowa w Cewkowie  Cewków 81, 37-632 Stary Dzików  Cewków, Moszczanica  Z oddziałem przedszkolnym  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1608


	UCHWAŁA NR 93/XIII/2025 RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-04-02T12:05:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




